Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

01.11.2013											№ 36Б

г. Волгодонск

О внесении изменения в приказ
Финансового управления города
Волгодонска от 29.12.2012 №34Б
«Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год»

В соответствии с пунктом 5 Положения о порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансовым управлением города Волгодонска от 18.07.2011 №18Б
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приложение к приказу Финансового управления города Волгодонска от 29.12.2012 №34Б «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год» дополнив раздел «Перечень целевых субсидий» строкой 1.11 следующего содержания:
	«1.11

	Субсидии бюджетным учреждениям  на приобретение  основных средств
 в рамках  муниципальной  долгосрочной  целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения  и территории города Волгодонска  от чрезвычайных ситуаций на 2013-2017 годы»
	З11
	905 0901 7950302 612 241
	Постановление  Администрации города Волгодонска  «Об утверждении муниципальной  долгосрочной  целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения  и территории города Волгодонска от чрезвычайных ситуаций на 2013-2017 годы»
	12.10.2012
	3047»

2 Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Волгодонска М.А. Вялых.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска								Н.В. Белякова